# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Urkunden und Akten der Stadt Strassburg**

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

**Witte, Hans**

**Straßburg, 1900**

1390 - 1391

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

2520. C. j. c. A. Hedewigis relicta quondam Johannis dicti de Werde ortulani Arg. *Verkauf.*  
 et Hilteboldus ac Petermannus ejus filii vendiderunt Johanni dicto Sesterer notario curie  
 Arg. duas domos et areas sitas sub uno tecto in c. A. in Schiltingheimgasse gen dem  
 burnen juxta domum fabrice ecclesie Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Cünzelinum de Hagenöwe  
 5 murarium, de quibus ac de 3 aliis domibus et areis ibidem sitis cedunt redditus annui  
 p. e. p. et laudimiales 10 sol. den. Arg. et 1 capponis Clare relicte quondam Waltheri  
 de Mülnheim militis Arg. domine directe, — pro precio 21 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1.  
 domina Clara vendicioni adhibuit consensum, sic quod emptor et ejus heredes prescriptarum  
 5 domorum et arearum possessores esse debeant. Er. 1. V. actum quoad venditores et  
 10 emptorem 2 id. dec. a. d. 1390, quoad dominam directam 15 kal. febr. a. d. 1391.

*Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 26. or. mb. c. sig. pend. December 12 und 1391 Januar 18.*

2521. Heinricus Kopf decanus ecclesie s. Petri Arg. recognovit, «quod ex parte *Quittung.*  
 quondam domine Hette dicte Kreszin dudum defuncte mihi est satisfactum de duabus  
 lib. den. Arg., quas recepimus pro universo debito, in quo dicta quondam Hetta michi  
 15 vel parentibus nostris quacumque occasione vel causa remanserat obligata». sigillum  
 Heinrici est appensum. «datum crastino ste. Lucie virginis» a. d. 1390. *December 14.*

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. del.*

2522. Henselinus dictus Judenhenselin panifex Arg. legavit omnia arma sua, videlicet *Legat.*  
 unum pantzerium, zwene stössel, zwene hentschühe, ein brustblech, ein schurtz, ein  
 20 beingewant und ein ax. a. 90. *1390.*

*Str. Frauenh. A. Donationsb. 2 fol. 84<sup>a</sup>. Notiz.*

2523. Nesa dicta Dolden Nese begina commorans in domo beginarum züm Rindes- *Legat.*  
 flüsse an Rintsüter graben legavit omnia bona sua. a. 90. *1390.*

*Str. Frauenh. A. Donationsb. nr. 2 fol. 132<sup>b</sup>. Notiz.*

2524. C. j. c. A. Heintzemannus dictus Glaser piscator Arg. vendidit Lawelino dicto *Reutenkauf.*  
 Fritscheman Lawelin piscatori Arg. et Hüseline uxori redditus annuos 5 sol. den. Arg.  
 (in festo s. Michahelis) super duabus partibus in bonis subscriptis — pro precio 2 lib. *Sept. 29.*  
 et 10 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reemcione. specificacio: e. m. A. in der  
 Crutenöwe an dem tiche domus, area et ortus ligent gegen Sturmeecke úber juxta Hense-  
 30 linum dictum Henlin e. u. e. e. p. a. juxta dictum Sifriithenselin, quorum reliqua tercia  
 pars ad Elsam, Heintzemannum et Ennelinam couterinos liberos dicti venditoris pertinent;  
 de quibus domo, area et orto totalibus 10 sol. den. Arg. et 1 capo priori et conventui  
 domus Cartúsiensium e. m. A. nomine census laudimialis dantur. actum 19 kal. febr.  
 a. d. 1391. *Januar 14.*